*Overijsselsche Sangen en Dichten.* Devent. 1630 4. Amst. 1630. 12.

*Laurentio Vallae libri duo de collatione Novi Testamenti; ex recensione et cum notis J. Revii* Amst. 1636 12, verm. met aanmerk. Deventer, 1636 12. ook in de *Critici Sacri*. T. VI, VII.

*Historia Pontificum Romanorum contracta et compendio perducta usque ad annum Aerae Christianae (1) IO XXXII*. Amst. 1632 12.

*De 64 Psalmen Davids, door P. Dathenum, - in sin en rijmen gebetert door J. Revium*. Dev. 1660 8.

*Examen Dissertationis D. Nicolai Vedellii de Episcopatu Constantini Magni, eu de potestate Magistratuum Reformatorum circa res ecclesiasticas*. Amst. 1642. 18<sup>o</sup>, tegen Nic. Vedellii, de *Episcopatu Constantini Magni seu etc.*

*Dissertatio repetita, cum responsione ad interrogata quaedam*. Franek. 1642 16<sup>o</sup>.

*Oratio inauguralis de origine et usu Gymnasiorum, ac nominatim collegii Theologici Lugdun. ap. Batavos*. L.B. 1642, 4.

*Historiae vitae, doctrinae ac rerum gestarum Davidis Georgii, Haeresiarchiae; conscripta ab ipsius genero Nicolai Blesdikoo. Nunc primum prodit in luceo ex Musaeo J. Revii*. Devent. 1642 kl. 12.

*Suarez repurgatus sive Syllabus Disputationum Metaphysicarum Franc. Suarez, societ, Jesu Theol. cum notis Jacobi Revii, quibus, quae ab Auctore illo recte tradita sunt, ubi opus est illustrantur aut defeuduntur. quae vero in Philosophiam, ac praecipue Theologiam peccavit, indicantur ac refelluntur* L.B. 1644 4.

*Libertas Christiana circa vsum capillitii defensa, qui sex ejusdem Disputationes de coma ab exceptionibus viri cujusdam docti vindicantur* L.B. 1647 16<sup>o</sup>.

*Consideratio Theologica Methodi cartesianae*. L.B. 1648, 16.

*Abstersio macularum, quae ab Anonymo quodam, calumniosae Praefationis in Notas cartesianas Autore, ipsi aspersae fuerunt* L.B. 1648, 12. Tegen den Leidschen Hoogl Adriaan Heereboord.

*Uittreksels van een boek van C. Everwijn, Pred. te Gouda, over de magt van den Magistraat, betreffende het afzetten van predikanten. Met het antwoord van J.R.* Leiden, 1650.

*Daventriae illustratae, sive Historiae urbis Daventrieneis libri sex, perducti usque ad annum a nato Christo CIO X X 41; quibus etiam non pauca, quae ad universam Transisulanium et regiones finitimas spectant, per occasionem edisseruntur*. L.B. 1651 4<sup>o</sup>.

*Thekel, id est, levitas Defensionis cartesianae, contra Tobiam Andreae*. Brielae 1653 12.

*Cartesiomania, hoc est, furiosum nugamentum, quod Tobias Andreae, sub titulo Assertionis Methodi Carthesianae orbi literato obrusit*. L.B. 1654, 12.